



Tlf.: 76 35 56 00
kolding@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Birkemose Allé 39
DK-6000 Kolding
CVR-nr. 20 22 26 70

LIS BURGAARD HOLDING APS
LÆRKEVÆNGET 9, HJERTING, 6710 ESBJERG V
ÅRSRAPPORT
2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 27. maj 2016

Børge Burgaard

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4-5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis.....	7-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10-11
Noter.....	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Lis Burgaard Holding ApS Lærkevænget 9, Hjerting 6710 Esbjerg V
	CVR-nr.: 29 60 48 86 Hjemsted: Varde Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Børge Burgaard
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkemose Allé 39 6000 Kolding
Pengeinstitut	Skjern Bank A/S Bøgevej 2 6800 Varde

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væseligste aktivitet er formuepleje

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -13 t.kr. og egenkapitalen pr. 31.december 2015 udgør -142 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende henset til omstændighederne.

Selskabet har på balancedagen tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen og er omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabsloven. Selskabet er på nuværende tidspunkt uden aktivitet.

Ledelsen forventer, at selskabets gæld ikke skal indfries i det kommende år samt at selskabets likvide beholdning er tilstrækkelig til at gennemføre driften i 2016

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2015 kr.	2014 tkr.
Eksterne omkostninger.....		-3.630	-4
DRIFTSRESULTAT.....		-3.630	-4
Andre finansielle omkostninger.....		-9.632	-9
RESULTAT FØR SKAT.....		-13.262	-13
Skat af årets resultat.....	1	0	2
ÅRETS RESULTAT.....		-13.262	-11
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Anvendt af tidligere års overskud.....		-13.262	-11
I ALT.....		-13.262	-11

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 tkr.
Likvider.....		70.293	71
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		70.293	71
AKTIVER.....		70.293	71

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2015 kr.	2014 tkr.
Anpartskapital.....		125.000	125
Overført overskud.....		-266.541	-253
EGENKAPITAL.....	2	-141.541	-128
Anden gæld.....		211.834	199
Kortfristede gældsforpligtelser.....		211.834	199
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		211.834	199
PASSIVER.....		70.293	71
 Eventualposter mv.	 3		
Usikkerhed ved going concern	4		

NOTER

	2015 kr.	2014 tkr.	Note
Skat af årets resultat			1
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	0	-2	
	0	-2	
Egenkapital			2
	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2015.....	125.000	-253.279	-128.279
Forslag til årets resultatdisponering.....		-13.262	-13.262
Egenkapital 31. december 2015.....	125.000	-266.541	-141.541

Anpartskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.

Eventualposter mv.

Som følge af spaltningen den 1. januar 2005 af Burgaard Sørensen Holding A/S hæfter Lis Burgaard Holding ApS med Søren Burgaard Sørensen Holding ApS, Poul Burgaard Holding ApS og Mads Burgaard Holding ApS for Burgaard Sørensen Holding A/S' forpligtelser på tidspunktet for spaltningens offentliggørelse.

Hæftelsen er maksimeret til selskabets egenkapital på dette tidspunkt.

Usikkerhed ved going concern

Årets resultat udgør -13 t.kr. og egenkapitalen pr. 31. december 2015 udgør -142 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende henset til omstændighederne.

Selskabet har på balancedagen tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen og er omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabsloven. Selskabet er på nuværende tidspunkt uden aktivitet.

Ledelsen forventer, at selskabets gæld ikke skal indfries i det kommende år samt at selskabets likvide beholdning er tilstrækkelig til at gennemføre driften i 2016.